HanmeHoBaHue OO

MBOY COL Ne
MAOQOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MBOY COLU Ne
MBOY OOLU Ne
MAOY COL Ne
MBOY COLU Ne
um. A.lemnHa
MBOY COLU Ne 9
COLW Ne 10
uMm.B.A.NMnetnHa
MBOY COLU Ne 11
MBOY COLU Ne 12
MBOY COLU Ne 13
MBOY COLU Ne 15
MBOY OOL Ne 16
MBOY OOLLU Nel7
MBOY COLW Ne 20
WTtoro:

® N oUW N e

PykoBoguTe.

[anaTE.M!

OTy4eT no ycneBaeMocTu no utoram 1 yetBeptn 2020-2021 yyebHoro roga

yu-cq Ha  BblI6GbINO  Npu6GLINO
Havyano 3a 3a
4YeTBEPTU UYeTBEPTb YeTBepThb

624 4

yu-cs Ha Ha
KOHel, camoobpas
4YeTBEPTU  OBaHUW U
ceMeiiHOM

o6yueHun

625 2

Konunuectso 06yqa|0u.mxcn no Knaccam

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Knacc Knacc KnacCc KnacCc KnacC KnacCc KnacCc knacc Knacc Knacc Knacc

obyyatoTCs
no Aon
1 2
26 59 82
C.B.Kucenes

65

59

74

67

82

53

49

13

22

He He He %
aTTecToBa aTTecToBa ycneBaeT O06Yy4YeHHO
HO 3a HO no cTn

nporynel  6onesHu

#[1E/1/0!
BAEN/O!
#0EN/O!
BAEN/O!
#[EN/O!
#[EN/O!

BAEN/O!
#[EN/O!
BAEN/O!

BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!
3 5 98,7%
BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!

g

48

"4m

187

%
KayecTsa

BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/0!
BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!

BZAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!

BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/0!
44,5%
BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!
BAEN/O!



