	менование OO уч-ся на выбыло прибыло уч-ся на на обучаются Количество обучающихся по классам																							
наименование ОО	уч-ся на	выбыло	прибыло	уч-ся на	на	обучаются			K	оличес	тво обу	чающі	ихся по	класса	M			не	не	не	%	"5"	"4"	%
	начало	за	за	конец	самообраз	по АОП													аттестова	успевает	обученно		, 1	качества
	четверти	четверть	четверть	четверти	овании и	l													но по		сти		, 1	
					семейном		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	прогулы	болезни				, 1	
					обучении		класс	клаес	класс	класс	класс	класс	класс	класс	класс	класс	класс						, 1	
																							, !	
МБОУ СОШ № 1																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МАОУ СОШ № 2																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МАОУ СОШ № 3																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 5																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ ООШ № 6						l															#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МАОУ СОШ № 7																					#ДЕЛ/0!		\Box	#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 8																								
им. А.Демина														l							#ДЕЛ/О!			#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 9																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
СОШ № 10																					#ДЕЛ/0!		\neg	#ДЕЛ/0!
им.Б.А.Плетиня																							لــــا	
МБОУ СОШ № 11																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 12																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 13																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 15	624	4	5	625	2	26	59	82	65	59	74	67	82	53	49	13	22		3	5	98,7%	48	187	44,5%
МБОУ ООШ № 16																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ ООШ №17																					#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!
МБОУ СОШ № 20																					#ДЕЛ/0!		\neg	#ДЕЛ/0!
Итого:	ос тировали																				#ДЕЛ/0!		\Box	#ДЕЛ/0!

Руководитель

ВКД ЕЗЕ

С.В.Киселев